CAP. LXXIV. 2. περὶ τοῦ παντὸς ἕδη) Conspirant in δρόμον vocem scripti omnes: unus Eustathius, nec sibi tamen constans, δρόμον habet, cui post Portum primas darem. [vide Var. Leet.] Sollemne in talibus, τὸν περὶ σωτηρίας ἀγῶνα τρίχειν, apud Eunapium Vit. Maxim. pag. 100., aut τὸν περὶ τῆς Ψυχῆς θίειν, in eiusdem Iuliano pag. 115. τρίχων περὶ Ψυχῆς, infra IX. 36., tacita ἀγῶνος aut δρόμου voce. Plura Budaeus, Stephanus et Portus, qui τῷ ἐλλάμψεθαι, [lin. 3.] quod Herodoteum testabatur Hermogenes, positumque fuit lib. I. 80., operam non negarunt. Mox Ἑλληνες iussu Codd. electi sunt: neque opus erat, ut ὄμοις fingeretur; ὄμως, quae et Abreschii opinatio, sufficit. *Consimiliter enim, atque ad Isthmum illi, superiora auditio-*

ne accipientes, formidasse sibi, traduntur. WESS. — Poterat vero etiam, nec incommodo profecto, δυως teneri. Quamvis ingens studium, quo muniebatur Isthmus, cognoscent, tamen Peloponneso timebant. Ad δρόμον adiectum articulum malles, qui apud Eustath. etiam (Iliad. pag. 1363.) adiectus legitur, παρά Ηροδότῳ τόν, θύρας τὸν περὶ τοῦ πατρὸς ἦν δρόμον. At saepius articulum omittit Herodotus ubi Atticus scriptor non neglecturus illum erat. S.

12. Ἀθηναῖοι δὲ καὶ Αἰγαῖοι) Hoc sane rationi consentaneum, ut cum Themistocle senserint Aeginetae, maluerintque apud Salamina manere, quam in gratiam Peloponnesiorum versus Isthmum secedere: miror idcirco quod scribit Lycurgus c. Leocr. p. 156, 33. (pag. 200. ed. Io. Tayl.) Ἐτεονίκος μὲν γὰρ ὁ Λακεδαιμόνιος, καὶ Ἀδείμαντος ὁ Κορίνθιος, καὶ τὸ Αἰγαῖον ναυτικὸν ὑπὸ ρυτα τὴν σωτηρίαν αὐτοῖς ἐμάλλον περίζεσθαι. Eteonicos etiam novi Lacedaemonios, sed huius aetatis neminem. Quod addit Lycurgus, oratoris personae congruit, quem semper populus probavit ut popularem: οἱ πρόγονοι - - - βίᾳ καὶ τοὺς ἄλλους ἀλευθέρωσαν, ἀγοράσαστες ἐν Σαλαμῖνι μὲν αὐτῶν πρὸς τοὺς Βαρβάρους ναυμαχεῖν. Unius Themistoclis laudem sibi libenter populus suisque maioribus audiebat attributam: hac mente Themistocles Libanii T. I. p. 539. A. πατὴρ οὐκ ἔστι μοι Νεοκλῆς - - - ἀλλ' ὁ τὸ μήγα ἕργον ἐργασάμενος, ὁ δῆμος. Eiusdem Libanii Neocles Themistocli suo ipsius exemplo demonstrat eleganter, invitatos utiliter saepe servatos, p. 516. b. Graecos invitatos coegisti ναυμαχεῖν, καὶ οἵ δέρων εὐχὴ Βουληθίντες δίκαιοι. VALCK.

CAP. LXXV. 3 seq. πίμπικι εἰς τὸ στρατόπεδον τὸ Μῆδων ἄνδρα) Quod Plutarch. Them. p. 118. b. prodidit, ἡ δὲ τῷ γένει Πίλερος ὁ Σίκινος αἰχμάλωτος, sibi credibile negat Cl. Dacerius; neque enim Themistoclem liberis suis vilem captivum, et Persam genere, paedagogum dedisse. Plutarchum in Herodoteis male leguisse τὸν Μῆδων ἄνδρα, ac Sicinnum ea de caussa Persis inseruisse. Aeschylum sane si audimus, nuncius Graecus erat, Ἀνὴρ γαρ Ελλην οἶκος Ἀθηναῖον Ἐλλῶν, ἥτε etc. ea videlicet, quae Themistoclis iussu Sicinus, in Pers. vs. 355. Personatus Themistocles Epistol. IX. pag. 47. Edit. Schoettg. τὸν παιδαγωγὸν οἴσθα τοῦ Κλεοφάρτου, δι καμία ποτε ιδιράσκειν Σίκινος αὐτῷ τούτοις: ubi de Cleophanto non male. Scripsi Σικινός, [lin. 5] uti